
Zveřejněno na úřední desce dne 14. června 2012 Sejmuto dne     .    . 2012

Závěrečný účet za rok 2011 dle § 17 zákona 250/2000 Sb.

Obsah: Strana Počet stran
1. Rozvaha – bilance ve zjednodušeném rozsahu 1 1
2. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu 2 1
4. Finanční výkaz 3 2
3. Příloha účetní závěrky 5 4
5. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2011 9 7

Připomínky a dotazy mohou občané uplatnit ve lhůtě do 30. 6. 2012

Zpracoval: Stanislav Šmejkal, starosta

sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2011

Syntetický Běžné období Minulé období
Číslo Název položky účet Brutto Korekce Netto

AKTIVA CELKEM
A. Stálá aktiva
I. Dlouhodobý nehmotný majetek
5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 018
7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 041
II. Dlouhodobý hmotný majetek
1. Pozemky 031
3. Stavby 021
4. Samostatné movité věci a soubory movitých věcí 022
6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek 028
8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 042
B. Oběžná aktiva
II. Krátkodobé pohledávky
1. Odběratelé 311
4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 314
5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti 315
6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé 316
14. Daň z přidané hodnoty 343
17. Pohledávky za územními rozpočty 348
27. Dohadné účty aktivní 388
IV. Krátkodobý finanční majetek
2. Dluhové cenné papíry k obchodování 253
11. Základní běžný účet ÚSC 231

Číslo Název položky Běžné období Minulé období

PASIVA CELKEM
C. Vlastní kapitál
I. Jmění účetní jednotky a upravující položky
1. Jmění účetní jednotky 401
3. Dotace na pořízení dlouhodobého majetku 403
6. Oceňovací rozdíly při změně metody 406
7. Jiné oceňovací rozdíly 407
III. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodaření běžného účetního období 493
3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let 432
D. Cizí zdroje
IV. Krátkodobé závazky
5. Dodavatelé 321
17. Daň z příjmů 341
30. Přijaté zálohy na dotace 374
33. Dohadné účty pasivní 389

Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 391 43, IČ 00582506, e-mail: info@obecbelec.cz

 na Obecním úřadě v Bělči nebo osobně na jednání zastupitelstva

V Bělči dne 14. června 2012

1. Rozvaha – bilance ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč

30 906 000,25 4 222 038,07 26 683 962,18 29 997 000,00

29 258 981,76 4 222 038,07 25 036 943,69 28 960 000,00
196 210,88 174 210,88 22 000,00 196 000,00
174 210,88 174 210,88 174 000,00
22 000,00 22 000,00 22 000,00

29 062 770,88 4 047 827,19 25 014 943,69 28 764 000,00
14 076 237,99 14 076 237,99 14 076 000,00
11 803 092,70 2 955 016,00 8 848 076,70 11 814 000,00
1 794 270,00 301 636,00 1 492 634,00 1 794 000,00

791 175,19 791 175,19 482 000,00
597 995,00 597 995,00 598 000,00

1 647 018,49 1 647 018,49 1 037 000,00
296 028,04 296 028,04 347 000,00
48 110,04 48 110,04

107 820,00 107 820,00 107 000,00
2 000,00

30 000,00 30 000,00
17 218,00 17 218,00
92 880,00 92 880,00

238 000,00
1 350 990,45 1 350 990,45 690 000,00

519 000,00
1 350 990,45 1 350 990,45 171 000,00

Syntet. účet
26 683 962,18 29 997 000,00

26 492 316,52 29 594 000,00
25 383 991,14 28 965 000,00
28 307 972,45 28 266 000,00

968 646,76 680 000,00
-3 892 628,07

19 000,00
1 108 325,38 629 000,00

480 000,35 629 000,00
628 325,03
191 645,66 403 000,00
191 645,66 403 000,00

1 905,66 43 000,00
115 520,00 62 000,00

191 000,00
74 220,00 107 000,00



Strana 2

sestavená k rozvahovému dni 31. 12. 2011

Syntetický Běžné období Minulé období
Číslo Název položky účet Hlavní činnost Hospodářská Hlavní činnost Hospodářská

A. Náklady celkem

1. Spotřeba materiálu 501
2. Spotřeba energie 502
4. Prodané zboží 504
5. Opravy a udržování 511
6. Cestovné 512
8. Ostatní služby 518
9. Mzdové náklady 521
11. Zákonné sociální pojištění 524
14. Jiné sociální náklady 528
17. Jiné daně a poplatky 538
20. Jiné pokuty a penále 542
21 Dary 543
23. Manka a škody 547
28. Prodané pozemky 554 504,70
32. Ostatní náklady z činnosti 549
II. Finanční náklady
5. Ostatní finanční náklady 569
III. Náklady na transfery
2. Náklady územních rozpočtů na transfery 572

B. Výnosy celkem
I. Výnosy z činnosti
2. Výnosy z místních poplatků 602
3. Výnosy z místních poplatků 603
4. Výnosy z místních poplatků 604
6. Výnosy z místních poplatků 606
22. 646
23. Výnosy z prodeje pozemků 647
25. Ostatní výnosy z činnosti 649
II. Finanční výnosy
1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661
2. Úroky 662
6. Ostatní finanční výnosy 669
III. Výnosy z daní a poplatků
1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631
2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632
4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634
6. Výnosy z majetkových daní 636
9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 47,00
IV. Výnosy z transferů
2. Výnosy územních rozpočtů z transferů 672
VI. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodaření před zdaněním
2. Daň z příjmů 591
4. Výsledek hospodaření po zdanění

2. Výkaz zisku a ztráty ve zjednodušeném rozsahu – Obec Běleč

3 020 795,74 2 005 000,00

2 887 913,34 1 880 000,00
446 005,06 348 000,00
101 414,00 162 000,00
24 088,00

13 000,00
14 848,00

1 569 405,99 959 000,00
319 818,00 314 000,00
43 043,00 17 000,00
6 703,00

-34 783,00 39 000,00
6 000,00

49 000,00
8 000,00

341 866,59 20 000,00
6 860,00 5 000,00
6 860,00 5 000,00

126 022,40 120 000,00
126 022,40 120 000,00

3 616 316,09 2 755 000,00

1 301 503,87 400 000,00
1 006 562,87

172 320,00
24 088,00
27 600,00 26 000,00

Výnosy z prodeje dlouh. hmot. majetku kromě pozemků 3 000,00
36 050,00
31 883,00 374 000,00
21 797,56 2 000,00
19 480,64
5 297,82 2 000,00

-2 980,90
1 993 655,42 1 984 000,00

387 427,50 392 000,00
416 558,85 434 000,00
842 649,52 808 000,00
346 972,55 350 000,00

299 359,24 369 000,00
299 359,24 51 000,00

595 520,35 750 000,00
115 520,00 121 000,00
480 000,35 629 000,00



3. Finanční výkaz Strana 3

I. ROZPOČTOVÉ PŘÍJMY 100,62
Položka Popis Rozpočet Výsledek Plnění %

1111 100,49
1112 Daň z příjmů fyzických osob ze SVČ 129,58
1113 113,17
1121 Daň z příjmů právnických osob 101,27
1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 100,00
1211 Daň z přidané hodnoty 100,32
1335 Poplatek za odnětí pozemků plnění funkce lesa 47,00
1337 100,56
1341 Poplatek ze psů 106,67
1511 Daň z nemovitostí 102,05
4111 967,00 967,00 100,00
4112 100,00
4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 100,00
4116 Ostatní neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu 100,00
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00
4213 Investiční přijaté transfery od státních fondů 100,00
4222 Investiční přijaté transfery od krajů 100,00

Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
1031 Pěstební činnost 99,85
1069 Příjmy z pronájmu pozemků 100,24
2141 100,00
2212 150,00
2310 Pitná voda 105,69
3639 Příjmy z prodeje pozemků 100,14
6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 110,37
6402 Finanční vypořádání minulých let 100,95

II. ROZPOČTOVÉ VÝDAJE 71,70
Popis Rozpočet Výsledek Plnění %

1031 Pěstební činnost 98,68
1069 Ostatní správa v zemědělství 99,09
2141 Vnitřní obchod 100,00
2212 Silnice 91,65
2310 Pitná voda 96,20
3111 Předškolní zařízení 85,14
3113 Základní školy 96,34
3116 Vydavatelská činnost 81,84
3319 Ostatní záležitosti kultury 74,37
3392 Zájmová činnost v kultuře 89,23
3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl. 93,01
3419 Ostatní tělovýchovná činnost 98,71
3631 Veřejné osvětlení 49,66
3635 Územní plánování 0,00 0,00
3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 89,63
3744 100,00
3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 89,43
4341 Sociální pomoc osobám v hmotné nouzi 100,00
5512 Požární ochrana - dobrovolná část 97,72
6112 Zastupitelstva obcí 99,58
6149 Ostatní všeobecná vnitřní správa jinde neuvedená 967,00 967,00 100,00
6171 Činnost místní správy 95,20
6310 97,50
6399 Ostatní finanční operace 95,51
6402 Finanční vypořádání minulých let 99,80
6409 Ostatní činnosti jinde neuvedené 5,11

III. FINANCOVÁNÍ - třída 8 -95,71

Popis Rozpočet Výsledek Plnění %
8115 -690,93
8117 100,00

3 997 025,00 4 021 614,08

Daň z příjmů fyzických osob ze záv.čin. a 344 000,00 345 700,91
6 000,00 7 775,03

Daň z příjmů fyzických osob z kapit. výnos 30 000,00 33 951,56
350 000,00 354 428,85
62 130,00 62 130,00

840 000,00 842 649,52

Poplatek za provoz, shrom.,.. a odstr. kom 27 000,00 27 150,00
1 500,00 1 600,00

340 000,00 346 972,55
Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.s
Neinvestiční přijaté transfery ze SR v rámci souhr. dotací 60 100,00 60 100,00

110 183,24 110 183,24
30 051,00 30 051,00

163 735,00 163 735,00
97 758,76 97 758,76

160 000,00 160 000,00
Paragr.

1 055 000,00 1 053 450,97
187 000,00 187 454,00

Příjmy z prodeje zboží (jinak nakoupeného za úč. prodeje) 6 600,00 6 600,00
Příjmy z prodeje krátkodobého a drobného dlouh. majetku 2 000,00 3 000,00

33 284,00 35 177,87
36 000,00 36 050,00
4 800,00 5 297,82

48 916,00 49 383,00

4 687 316,57 3 360 915,20
Paragr.

758 271,00 748 224,90
14 000,00 13 872,00
6 600,00 6 600,00

285 000,00 261 208,00
190 000,00 182 789,00
20 000,00 17 027,40

110 000,00 105 971,00
5 000,00 4 092,00
6 000,00 4 462,00

125 000,00 111 542,70
73 000,00 67 900,00
17 000,00 16 781,00
30 000,00 14 898,00

70 000,00 62 741,90
Protierozní, protilavinová a protipožární opatření 124 080,00 124 080,00

335 000,00 299 593,00
30 000,00 30 000,00

259 515,00 253 606,00
164 000,00 163 308,00

769 500,00 732 584,30
Obecné příjmy a výdaje z finančních operac 7 000,00 6 825,00

50 000,00 47 755,00
22 000,00 21 957,00

1 215 383,57 62 130,00

690 291,57 -660 698,88

Paragr.
Změna stavu krátk.prostředků na bank.účtech (+/-) 170 811,31 -1 180 179,14
Aktivní krátk.operace řízení likvidity-příjmy (+) 519 480,26 519 480,26



Strana 4

IV. REKAPITULACE PŘÍJMŮ, VÝDAJŮ A FINANCOVÁNÍ
Popis Rozpočet Výsledek Plnění %

PŘÍJMY CELKEM 100,62
TŘÍDA 1 - DAŇOVÉ PŘÍJMY 101,09
TŘÍDA 2 - NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 100,21
TŘÍDA 3 - KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY 100,14
TŘÍDA 4 - PŘIJATÉ TRANSFERY 100,00
VÝDAJE CELKEM 71,70
TŘÍDA 5 - BĚŽNÉ VÝDAJE 69,76
TŘÍDA 6 - KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 98,19
SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ PO KONSOLIDACI -95,71
TŘÍDA 8 - FINANCOVÁNÍ -95,71
KONSOLIDACE PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ
4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů 100,00
4222 - Investiční přijaté transfery od krajů 100,00
5321 - Neinvestiční transfery obcím 94,61
5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých 99,80

VI. STAVY A OBRATY NA BANKOVNÍCH ÚČTECH
Název bankovního účtu Počáteční stav Stav ke konci Změna stavu

Základní běžný účet
Běžné účty celkem

IX. Přijaté transfery a půjčky ze státního rozpočtu, státních fondů a regionálních rad
ÚZ Popis Položka Výsledek

Celkem
29017 4116
89017 4113
89018 4113
89517 4213
89518 4213
98005 4111 967,00

XI. Příjmy z rozpočtu EU a související příjmy v členění podle nástroje a zdroje financování
Popis Položka Nástroj Zdroj Výsledek

Celkem
0000 4113
0000 4113 27 1
0000 4113 27 5
0000 4213
0000 4213 27 1
0000 4213 27 5

3 997 025,00 4 021 614,08
2 000 630,00 2 022 405,42
1 337 600,00 1 340 363,66

36 000,00 36 050,00
622 795,00 622 795,00

4 687 316,57 3 360 915,20
4 367 316,57 3 046 721,20

320 000,00 314 194,00
-690 291,57 660 698,88
690 291,57 -660 698,88

163 735,00 163 735,00
160 000,00 160 000,00
130 000,00 122 998,40
22 000,00 21 957,00

170 811,31 1 350 990,45 -1 180 179,14
170 811,31 1 350 990,45 -1 180 179,14

238 960,00
Přísp. na vyhotovení lesních hospodářských plánů v dig. 30 051,00
Neinvestiční přijaté trasfery ze státních fondů 22 036,97
Neinvestiční přijaté trasfery ze státních fondů 88 146,27
Investiční přijaté trasfery ze státních fondů 19 552,03
Investiční přijaté trasfery ze státních fondů 78 206,73
Neivestiční dotace na sčítání lidu

Paragr.
207 942,00

Neinvestiční přijaté trasfery ze státních fondů 110 183,24
22 036,97
88 146,27

Investiční přijaté trasfery ze státních fondů 97 758,76
19 552,03
78 206,73



Příloha účetní závěrky sestavená ke dni 31.12.2011
Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 39143, IČ 00582506

Stránka 1/4

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona
Účetní jednotka nepřetržitě pokračuje ve své činnosti a ke dni 1.4.2011 se stala plátcem DPH.
A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

Název položky OBDOBÍ
BĚŽNÉ MINULÉ

P.I. Majetek účetní jednotky
1.Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2.Drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3.Ostatní majetek 903

P.II. Odepsané pohledávky a závazky
1.Odepsané pohledávky 911
2.Odepsané závazky 912

P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1.Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921
2. 922
3.Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923
4.Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924
5.Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925
6.Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926

P.IV. Další podmíněné pohledávky a ostatní podmíněná aktiva
1.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931
2.Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932
3.Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4.Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 939
6.Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k prostředkům EU 941
7.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8.Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943
9.Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944

10.Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945
11.Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947
12.Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948
13.Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 949
14.Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 951

P.V. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1.Krátkodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 961
2.Dlouhodobé podmíněné závazky z leasingových smluv 962
3.Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 963
4.Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu úplatného užívání cizího majetku na základě jiného důvodu 964
5.Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965
6.Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966
7.Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967
8.Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968

P.VI. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva
1.Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971
2.Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972
3.Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4.Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5.Krátkodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 975
6.Dlouhodobé podmíněné závazky ze vztahu k prostředkům EU 976
7.Krátkodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978
8.Dlouhodobé podmíněné závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979
9.Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 981

10.Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých zajištění 982
11.Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 983
12.Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 984
13.Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 985
14.Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 986

P.VII. Vyrovnávací účty
1.Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 -9694

Okamžik sestavení: 30. ledna 2012 Podpisový záznam:

Účetní jednotka byla nucena změnit uspořádání a označování položek účetní závěrky zejména z důvodu novely vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů, novely ČÚS č. 703 Transfery a v souladu s aktualizací MP/28/OEKO Příklady účtování pro obce a DSO od 1. 1. 2011 a nově 
zavedenými metodickými postupy uvedenými v aktualizaci od 1. 10. 2011, jehož účetní aspekty byly schváleny zástupci MF ČR.

Účetní jednotka užívá tyto účetní postupy: způsob účtování zásob B, účtování u opravných položek k 31. 12. daného účetního období, nemá zřízeny 
fondy prostřednictvím účtu 401 0419, nepoužívá další specifické postupy účtování uvnitř účetní jednotky. Účetní metody, které účetní jednotka používá, 
vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, vyhlášky č. 410/2009 Sb., Českých účetních standardů č. 701 až 708, MP/28/OEKO Příklady 
účtování pro obce a DSO od 1. 1. 2011 a 1. 10. 2011, jehož účetní aspekty byly schváleny zástupci MF ČR.

Číslo 
položky

Synt. účet

Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou



Příloha účetní závěrky sestavená ke dni 31.12.2011
Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 39143, IČ 00582506

Stránka 2/4

A.5. 

Položka Stav k 1.1. Stav k 31.12.
Název Číslo
Splatné závazky pojistného na sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 52
Splatné závazky veřejného zdravotního pojištění 53
Evidované daňové nedoplatky u místně příslušných finančních orgánů 54 62130 115520

A.6. Informace podle § 19 odst. 5 písm. a) zákona
Neexistují takové podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci účetní jednotky.
A.7.
Neexistují takové nejisté podmínky či situace, v jejichž důsledku by došlo k výrazné změně pohledu na finanční situaci účetní jednotky.
A.8. Informace podle § 66 odst. 6 vyhlášky
U účetní jednotky daná situace nenastala.
A.9. Informace podle § 66 odst. 8 zákona
Účetní jednotka není příspěvkovou organizací (neřeší krytí investičního fondu), a proto se tato informace netýká naší účetní jednotky.
A.10.

Položka
Stav k 1.1. Stav k 31.12.Název Účet Číslo

Dotace celkem na dlouhodobý majetek ze státního rozpočtu (z AÚ k účtu 403) 1
    v tom: systémové dotace na dlouhodobý majetek                          2
                 z toho na: výzkum a vývoj                                               3
                                 vzdělávání pracovníků                                        4
                                 informatiku                                                  5
       individuální dotace na jmenovité akce                                   6
Přijaté prostředky ze zahraničí na dlouhodobý majetek (z AÚ k účtu 403) 7
Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu územních samosprávných celků (z AÚ k účtu 403) 8
Přijaté příspěvky a dotace ze státního rozpočtu   (z AÚ k účtu 671) 9
z toho: přijaté příspěvky na provoz od zřizovatele     (z AÚ k účtu 671) 10
      z toho na: výzkum a vývoj                                              11
                    vzdělávání pracovníků 12
                    informatiku 13
       přijaté dotace na neinvestiční náklady související  s financováním programů evidovaných v ISPROFIN od zřizovatele (z AÚ k účtu 671) 14
       přijaté prostředky na výzkum a vývoj od poskytovatelů jiných než od zřizovatele (z AÚ k účtu 671) 15
Přijaté prostředky na výzkum a vývoj z rozpočtu územních samosprávných celků (z AÚ k účtu 672) 16
Přijaté prostředky na výzkum a vývoj od příjemců účelové podpory (z AÚ k účtům ÚS67)  17
Přijaté prostředky na provoz ze zahraničí (z AÚ k účtu 649) 18
Přijaté příspěvky a dotace celkem na provoz z rozpočtu územních samosprávných celků (z AÚ k účtu 672) 19
Přijaté příspěvky a dotace na provoz z rozpočtu státních fondů (z AÚ k účtu 673) 20
Přijaté dotace celkem na dlouhodobý majetek z rozpočtu státních fondů 21   97.759
Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - krajskému úřadu (účet 316) 22
Poskytnuté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - obcí (účet 316) 23
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - ze státního rozpočtu (účet 326) 24
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od krajského úřadu (účet 326) 25
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od obce (účet 326) 26
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od státních fondů (účet 326) 27
Přijaté návratné finanční výpomoci mezi rozpočty - od ostatních veřejných rozpočtů (účet 326) 28
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - organizační složkou státu (účet 316) 29
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - krajským úřadem (účet 316) 30
Poskytnuté přechodné výpomoci příspěvkovým organizacím - obcí (účet 316) 31
Krátkodobé bankovní úvěry tuzemské                                    (účet 281) 32
Krátkodobé bankovní úvěry zahraniční                              (účet 281) 33
Vydané krátkodobé dluhopisy v tuzemsku                             (účet 283) 34
Vydané krátkodobé dluhopisy v zahraničí                            (účet 283) 35
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) tuzemské (účet 289) 36
Ostatní krátkodobé závazky (finanční výpomoci) zahraniční (účet 289) 37
Směnky k úhradě tuzemské                                              (účet 322) 38
Směnky k úhradě zahraniční                                            (účet 322) 39
Dlouhodobé bankovní úvěry tuzemské                                    (účet 451) 40
Dlouhodobé bankovní úvěry zahraniční                            (účet 451) 41
Vydané dluhopisy tuzemské                                          (účet 453) 42
Vydané dluhopisy zahraniční                                       (účet 453) 43
Dlouhodobé směnky k úhradě tuzemské                                   (účet 457) 44
Dlouhodobé směnky k úhradě zahraniční                                (účet 457) 45
Ostatní dlouhodobé závazky tuzemské                                   (účet 459) 46
Ostatní dlouhodobé závazky zahraniční                                 (účet 459) 47
Nakoupené dluhopisy a směnky k inkasu celkem (z AÚ účtů 063, 253 a 312) 48
      z toho: krátkodobé dluhopisy a směnky územních samosprávných celků (z AÚ účtů 253 a 312) 49
                  komunální dluhopisy územních samosprávných celků (z AÚ účtu 063) 50
                  ostatní dluhopisy a směnky veřejných rozpočtů (z AÚ účtů 063, 253, 312) 51

Okamžik sestavení: 30. ledna 2012 Podpisový záznam:

Informace podle § 18 odst. 1 písm. c) zákona

Informace podle § 19 odst. 5 písm. b) zákona

Informace podle § 4 odst. 8 písm. d) zákona

x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x
x



Příloha účetní závěrky sestavená ke dni 31.12.2011
Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 39143, IČ 00582506

Stránka 3/4

Položka
Stav k 1.1. Stav k 31.12.Číslo Název Účet

B.1. Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 364
B.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 364
B.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 364
B.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 364

Položka
Stav k 1.1. Stav k 31.12.Číslo Název

C.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – nenávratné
C.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – nenávratné
C.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – návratné
C.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům – návratné
C.5. Podmíněné závazky ze vztahu k rozpočtovým prostředkům
C.6. Rozpočtované prostředky 2708000 3997025

D.1. Informace o individuálním referenčním množství mléka
Netýká se naší účetní jednotky; 0 Kč.

D.2. Informace o individuální produkční kvótě
Netýká se naší účetní jednotky; 0 Kč.

D.3. Informace o individuálním limitu prémiových práv
Netýká se naší účetní jednotky; 0 Kč.

D.4. Informace o jiných obdobných kvótách a limitech
Netýká se naší účetní jednotky; 0 Kč.

D.5. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

D.6. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem
Účetní jednotka hospodaří s 943719 m2 lesních pozemků s lesním porostem.

D.7. Výše ocenění lesních porostů
53.791.983 Kč

D.8. Ocenění lesních porostů jiným způsobem
Účetní jednotka má účetně oceněny lesní porosty na částku 10.469.545 Kč.

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích
Účetní jednotka nesestavuje přehled o finančních tocích.

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu
Účetní jednotka nesestavuje přehled o změnách vlastního kapitálu.

III. Organizační složky státu vykazují stavy údajů podpoložek č. 22, 23, 29 přílohy účetní závěrky. Ministerstva jako organizační složky státu vykazují 
též stavy údajů  podpoložek č. 48 až 51 přílohy účetní závěrky. Územní samosprávné celky vykazují stavy údajů podpoložek č. 22 až 51 přílohy účetní 
závěrky. Příspěvkové organizace vykazují údaje podpoložek č. 1 až 19, 32 a 33, 36 a 37, 40 a 41 přílohy účetní závěrky. Stav položky č. 20 vykazují 
příspěvkové organizace. Stav podpoložky č. 21 vykazují územní samosprávné celky, příspěvkové organizace, státní fondy a organizační složky státu.
IV. Účetní jednotka uvede informace o stavu položek ve dvou sloupcích, v prvním sloupci k 1. lednu, ve druhém sloupci k okamžiku sestavení 
mezitímní účetní závěrky nebo k rozvahovému dni.

Účetní jednotka nemá ve své účetní evidenci kulturní památky, sbírky muzejní povahy, předměty kulturní hodnoty a církevní stavby oceněné ve výši 1 
Kč dle § 25 odst. 1 písm. k) zákona o účetnictví.

Účetní jednotka poskytla půjčku občanům ve výši 30.000 Kč se splatností v roce 2013. Účetní jednotka nepřijala návratné finanční výpomoci a úvěry, 
nepoužila účet 408 (Chyby minulých účetních období), dolní hranice pro účtování drobného dlouhodobého majetku je stále 3000 Kč. Žádné další 
významné skutečnosti ovlivňující výši aktiv či pasiv, které se nedají přímo vyčíst z dat uvedených ve výkazu Rozvaha, nenastaly.

Účetní jednotka používá časové rozlišení k 31.12., neměla účetní operace, které významně ovlivnily výnosy či náklady, např. vyřazení majetku 
likvidací, darem atd., ani další významné skutečnosti ovlivňující výši výnosů či nákladů, které se nedají přímo vyčíst z dat uvedených ve Výkazu zisku 
a ztráty.



Příloha účetní závěrky sestavená ke dni 31.12.2011
Obec Běleč, se sídlem Běleč 22, PSČ 39143, IČ 00582506

Stránka 4/4

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky
Účetní jednotka fondy netvoří

Položka
Stav k 31.12.Číslo Název

A.I. Počáteční stav fondu
A.II. Tvorba fondu
1. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
2. Náhrady škod a pojistná plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenému z fondu
3. Peněžní a jiné dary určené do fondu

A.III. Užití fondu
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravování
3. Rekreace
4. Kultura, tělovýchova a sport
5. Sociální výpomoci a půjčky
6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití fondu

A.IV. Konečný stav fondu

G. Stavby

Název položky

Období
Běžné

MinuléBrutto Korekce Netto
G. Stavby
G.1. Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu
G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětlení
G.5. Jiné inženýrské sítě
G.6. Ostatní stavby

H. Pozemky

Název položky

Období
Běžné

MinuléBrutto Korekce Netto
H. Pozemky 0
H.1. Stavební pozemky
H.2. Lesní pozemky
H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky
H.4. Zastavěná plocha
H.5. Ostatní pozemky

Číslo 
pol.

11 803 092,70 2 950 687 8 852 405,70 11 813 639,70

3 075 653,90 502 756 2 572 897,90 3 086 200,90

1 925 238,90 764 637 1 160 601,90 1 925 238,90
6 081 813,20 1 475 597 4 606 216,20 6 081 813,20

720 386,70 207 697 512 689,70 720 386,70

Číslo 
pol.

14 076 237,99 14 076 237,99 14 076 742,69

11 640 764,86 11 640 764,86 11 640 764,86
2 037 962,60 2 037 962,60 2 038 467,30

18 200,00 18 200,00 18 200,00
379 310,53 379 310,53 379 310,53
















	zaverecna
	List1

